RODZAJ STUDIOW:
TRYB STUDIOW:
KIERUNEK:

WYDZIAL ZARZADZANIA POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ
plan zaje¢ na semestr letni 2023/2024
MAGISTERSKIE
STACJONARNE
ZARZADZANIE

TERMIN

GRUPA

GRUPA 1

1 tydz 2 tydz 3 tydz 4 tydz 5 tydz 6 tydz 7 tydz 8 tydz 9 tydz

10 tydz

11 tydz

12 tydz

13 tydz

14 tydz

15 tydz

PONIEDZIALEK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

WTOREK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

SRODA

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

Z_0204_MO_02PA_Coaching i mentoring_KOLWAS cw30 (15)Sidor-

Rzadkowska s NT2
Z_0204_Seminarium dyplomowe 2_SOBOLEWSKA cw15 Kosieradzka gr dz s

NT2

Z_0204_MO_02PA_Zarzadzanie talentami _MALICKA cw15 Malicka s NT2

Z_0204_02PA_Organizacja i cztowiek wobec rozwoju nowych
technologii_KOLWAS cw15 Kolwas gr dz 1 NT2

CZWARTEK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

PIATEK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

Z_0204_MO_02PA_Coaching i mentoring_KOLWAS cw30 (15) Sidor-

Rzgdkowska s NT2

1 tydz 2 tydz 3 tydz 4 tydz 5 tydz 6 tydz 7 tydz 8 tydz 9 tydz

10 tydz

11 tydz

12 tydz

13 tydz

14 tydz

15 tydz




